PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE E SHPENZIMEVE
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Nr Pérshkrimi i Elementéve Referencat Nr.Llog. Viti 2014 Viti 2013

1 Shitjet neto 701,705 18,570,401 19,491,874

2 T€ ardhura & fera nga veprimtarité e shirytezimit 702 - 704X, 706 - 708X
Ndryshimet né inventarin e produkfeve té gatshme

3 dhe prodhimit né proces 71 =

4 Materialet @ konsumuara 601 - 60BX 13,881,271 14,551,157

5 Kosto e punes 641 - 648 2,058,083 1,820,444
Pagat e personelit 641 1,763,550 1,538,823
Shpenzime per sigurimet shogerore dhe
shendetesore 644 294,533 281,621
Amortizimet dhe zhvlerésimet 681 30,537 -
Shpenzime té tjera 61-63 3,143,582 2,167,838

8 Totali i Shpenzimeve (Shuma 4 - T7) 19,113,473 18,539,439
Fitimi apo humbja nga veprimtaria

9 kryesore(1+2+/-3-8) (543,072) 952,435
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité

10 e kontrolluara 761,661 - -
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga

11 pjesémarrijet 762,662 = g

12 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 628,658 - (41,853)
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga

12.1 linvestime té tjera financiare afatgjata 763, 764, 765, 664, 665 - -

12.2 |{Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 - -

12.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi | kémbimit 769,669 198,947 65,386

12.4 |Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 768, 6683 -
Totali i té Ardhurave dhe shpenzimeve

13 financiare(10+11+12.1+12.2+12.3+12.4) 198,947 23,533

14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) (344,125) 975,968

15 Shpenzime te panjohura fiskale 69 984,022 216,300

16 Fitim/humbje Fiskale para tatimit (14+15) 639,897 1,192,268

17 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (16°15%) 95,985 119,227

18 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (16-17) (440,110) 856,741

19 Elementét e pasqyrave (€ konsoliduara
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